
S4
LINIA

trasa: Zwrócona – Ząbkowice Śląskie –
Bobolice – Rakowice – Szklary Wieś –
Szklary Huta - Siodłowice

trasa:      Siodłowice – Szklary Huta –
Szklary Wieś – Rakowice – Bobolice –

Ząbkowice Śląskie – Zwrócona

O – kurs z opiekunką szkolną w okresie 
roku szkolnego

OC

O

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

C – kurs wykonywany wyłącznie w 
czwartki

O

Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

15:1514:10Zwrócona - szkoła  
15:1614:11Zwrócona II 
15:1714:12Zwrócona I 
15:1814:13Zwrócona 
15:2214:17Ząbkowice Śl. Wrocławska - ogródki  
15:2414:19Ząbkowice Śl. Strzelińska - ogródki 
15:2814:23Bobolice I 
15:2914:24Bobolice II - przedszkole 
15:3114:26Bobolice III  
15:3914:34Rakowice  
15:4414:39Szklary Wieś 
15:5314:48Szklary - Huta 
15:5714:52Siodłowice  

6:52Siodłowice 

6:54Siodłowice (DK 8)  

6:56Szklary - Huta  

7:05Szklary Wieś  

7:10Rakowice  

7:18Bobolice III  

7:21Bobolice II - przedszkole  

7:22Bobolice I  

7:25Ząbkowice Śl. Strzelińska - ogródki  

7:27Ząbkowice Śl. Wrocławska - ogródki 

7:31Zwrócona  

7:34Zwrócona - szkoła  


